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Kære 

Københavns Kommunes integrationsindsats er fortsat i fremdrift, når der 
ses på resultaterne af de målinger, som løbende gennemføres af 
integrationspolitikkens mål for perioden 2007 – 2010. Det er særdeles 
positivt at kommunens satsning på at forbedre arbejdet med at integrere 
etniske minoriteter, viser fremgang på flere parametre. Men at der fortsat 
er mange udfordringer på integrationsområdet, der kræver handling og 
koordinerede tiltag, viser ikke mindst den seneste periode med skyderier i 
Københavns gader, og forholdene omkring et vigende antal unge 
indvandrere der påbegynder og fuldfører en ungdomsuddannelse.

De seneste målinger på integrationsbarometrets indikatorer er 
offentliggjort på barometrets hjemmeside ultimo november 2008. Med 
gennemførelsen af denne fjerde måling siden januar 2007, er der stadig 
flere målepunkter at arbejde med, som begynder at vise en række 
interessante tendenser i udviklingen på integrationsområdet. 
Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen opfordrer de enkelte 
borgmestre, fagudvalg og forvaltninger til at forholde sig til 
integrationsbarometrets resultater der kan ses på: 
www.kk.dk/integrationsbarometer. 
Til dette brev er vedlagt en orientering om resultaterne af den seneste 
barometermåling fra november 2008 (Bilag 1).

Vi kan på baggrund af de seneste målinger på integrationsbarometeret 
konstatere, at de opdaterede indikatorer på indsatsområderne 
beskæftigelse, uddannelse, og bolig, viser fremgang og er på rette kurs 
mod at opfylde integrationspolitikkens målsætning på de respektive 
områder. 

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget noterer en positiv udvikling på 
xxxxområdet, men opfordrer xxxxudvalget til at overveje om fremdriften 
er tilstrækkelig i forbindelse med udvalgets løbende arbejde – herunder 
udvalgets budgetlægning.

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget ser frem til et fortsat konstruktivt 
samarbejde om opfølgningen på integrationsbarometrets resultater og 
integrationsindsatsen i København.
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